
Základní škola a mateřská škola Velké Meziříčí, Mostiště 50, příspěvková organizace 
Mostiště 50, Velké Meziříčí 594 01 

 

Tel. 566 522 991, e-mail: j.hublova@zsmostiste.cz, IČO 70993122, web: www.zsmostiste.cz 

 

 
Provozní řád školní jídelny MŠ Olší nad Oslavou 
 
Každé dítě, které navštěvuje mateřskou školu, se zde musí také stravovat.  
 
1. Stravování dítěte 
Při přijetí dítěte do MŠ stanoví zástupkyně ředitelky školy po dohodě se zákonným 
zástupcem dítěte způsob a rozsah stravování. Rozsah stanoví tak, aby se dítě, je-li v době 
podávání jídla přítomno v mateřské škole, stravovalo vždy.  
Stravování dětí: celodenní, bez odpolední svačiny  
Případné změny v odebírání stravy je třeba hlásit ředitelce školy, zástupkyni ředitelky školy, 
případně vedoucí školní jídelny. 
Dietní stravování školní jídelna neposkytuje. Školní jídelna strávníkům poskytuje informaci o 
alergenech prostřednictvím jídelního lístku. 
 
2. Ceny stravného*        

 děti do 6 let děti nad 6 let 

Přesnídávka 13 Kč 14 Kč 

Oběd 28 Kč 30 Kč 

Odpolední svačina   9 Kč   9 Kč 

Celkem 50 Kč 53 Kč 

*Ceny nejsou trvalé, přizpůsobují se maloobchodním cenám na trhu 
*Ceny jsou včetně pitného režimu 
 
3. Placení stravného 
Stravné se platí doplatkem – to znamená, že o měsíc později zaplatí zákonný zástupce 
skutečnou částku za odebranou stravu z předchozího měsíce. Stravné se platí v hotovosti u 
vedoucí školní jídelny nebo bankovním převodem – inkasní platbou a to nejdéle do 15. dne 
následujícího kalendářního měsíce. 
 
4. Odhlašování stravy 
Děti je nutné odhlásit nejlépe den předem přímo vedoucí školní jídelny. Pokud dítě náhle 
onemocní, je možné odhlásit oběd v daný den, nejpozději však do 7,30 hodin na telefonní 
číslo 773 778 094. Pokud zákonný zástupce stravu neodhlásí, má možnost vyzvednout si 
oběd od 11,30 do 12,00 hodin v kuchyni mateřské školy (pouze však první den nemoci 
dítěte). 
 
5. Režim školní jídelny 
Přesnídávka            8,45 –   9,15 hodin 
Oběd                      11,45 – 12,15 hodin 
Svačina                  14,15 – 14,30 hodin 
 
6. Pracovní doba vedoucí školní jídelny 
PO,ÚT,ST,ČT,PÁ  6,00 – 7,30 a 14,15 – 15,00 hodin 
 
 

mailto:j.hublova@zsmostiste.cz


Základní škola a mateřská škola Velké Meziříčí, Mostiště 50, příspěvková organizace 
Mostiště 50, Velké Meziříčí 594 01 

 

Tel. 566 522 991, e-mail: j.hublova@zsmostiste.cz, IČO 70993122, web: www.zsmostiste.cz 

 

 
Tento provozní řád školní jídelny Olší nad Oslavou nabývá účinnost dne 1.1.2024 a ruší  
předešlý provozní řád školní jídelny. 
 
V Mostištích dne: 31.12.2023 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
………………………………..                                              …..………….……………………………….. 
vedoucí školní jídelny                                                                 Mgr. Jitka Hublová, ředitelka školy 

mailto:j.hublova@zsmostiste.cz

